
 

Classificazione Consip Internal 
Consip S.p.A. a socio unico 
Sede Legale: Via Isonzo 19/E – 00198 Roma 
T +39 06 85449.1 – F +39 06 85449 281 – www.consip.it 
Capitale Sociale € 5.200.000,00 i.v. C.F. e P.IVA 05359681003 
Iscr.Reg.Imp.c/o C.I.I.A. Roma 05359681003 Iscr.R.E.A. N.878407 

   Roma, 10/07/2024 

Prot. n. 34129/24 

Inviata a mezzo sistema 

 

       Spett.le 

Refinitiv Italy Spa 

 

 

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 76 comma 2 lettera b n. 2) e n. 3) del D.Lgs. 36/2023, 
finalizzata alla stipula di un contratto per acquisizione di servizi informativi Refinitiv per Sogei. 
ID 2768 – CIG B1B2300A27.  
Comunicazione di proroga dei termini per la presentazione dell’offerta. 

 

In merito alla vostra comunicazione prot. 34020-24 del 10/07/2024, preso atto della richiesta di proroga 

dovuta ad imminenti difficoltà lavorative che non rendono possibile presentare, entro la scadenza 

prevista, la dichiarazione di offerta e la documentazione di partecipazione alla procedura, si comunica il 

differimento del termine per la presentazione dell’offerta dal giorno 11/07/2024 al giorno 25/07/2024 

ore 16:00. 

Distinti saluti. 

 

 

Ing. Patrizia Bramini 

(Responsabile Divisone Sourcing 

Digitalizzazione) 

 

http://www.consip.it/

		2024-07-10T13:21:55+0200
	Patrizia Bramini




